Quisam fons erat iustis mortis.

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impatiens expecto felicem hanc mutationem gloriae cum exilio adeo molesto ita hujus infelicitatis ut periculis, turbulique replat. Cum ille omnes singulorumque vite sua actiones ita direxerit iuxta Dei beneficium, ut hac in remissionem adit, quod sibi reprehendat; profundissima pace perficit in statu, qui ceteri tristissimus est. *Pili, Parentes, amici, magnificatus honores, qui veluti jactu-*

ter debet, ut inveniatur, & cognoscatur. *Nonne iniquitas vestra immutatis mea.* Impati

das angustias, & amor. quo semper opera bona profectus est, talenta ipsi confidentiam gignet, ut libere gaudium faciet et tristis hoc habitaculo ad gloriam in eternum duraturam. Recens *Auctor.*

Calamitis maximi, quæ homini præve contingere possit, et in peccato mori. Quod enim in ius malum iste potest, quam mutuum peccatoris in Deum, & Dei in peccatoris odium, in omnem eternitatem duraturum? Mors haec illum inducit in aeternum Dei odium activum sicut ac passivum: activum quidem, quia peccator respicit Deum tanquam Judicem inflexibilem sine ulla misericordia sevientem. & tanquam irreconciliablem hostem, horribilem ultionem de feeblebus suis reponcentem. Odium vero passivum, quia animus illius abominabilis peccati labi polluta est; quod unicum est obiectum editi, & ira Del., & quod non potest amplius delere. Quodnam majus malum, quam in aeternum esse maledictum a Deo, eumque incelsanter desperato furore maledicere! Talis nihilominus est status funetus hominis in suo peccato morientis. Maledictus est a Deo, qui repellit eum, qui nunquam fovet erga ipsum aliquem bonitatem senatum, neque uei illum conferat bonum, neque ut tormentis illius finem imponat. Ipse vero vicissim indefensiter maledicet Deum, & infinitas in illum evomer blasphemias, quantitas incelsanter experietur severitatem iustitie ipsius, neque aliquid ab ejus clementia sperabit. P. N. vose in Meditationibus.

Indicium
sibi regnati,
sibi ex illis,
qua mortem
illius suscep-
tus est.
In psl. 46.

Quam deplorabilius malum, quam omnia bona sua
amittere, quin possit unquam eorum reparari jactura,
et omnia quia finis possunt tolerare mala, quia possunt
unquam evitari. Talis est status eorum, qui in pec-
cato moriuntur. Mori est omnia bona perdere;
pecucore est amittere omnia gratia bona; sed in pecca-
to mori, est irreparabilem fabrie jacturam omnium
nature gratiae, gloriae bonorum. Mori; maximum
adversum nos est, non enim nisi in causa nostra, ut in causa nostra

Lxx. 26. mortem inferat, sed quoniam in statu moriorum: *Quare non unde, sed qualiter creas, qui morioris.* Mors enim Iusti, qui in Dei gratia est, semper est beatissima; quia transitus adest ad vitam aeternam, & mors, peccatoris, in peccato deprehensis semper est miserrima, quia transitus adest ad mortem aeternam. Tumulus Iusti sinus et Dei; tumulus vero peccatoris infernus: *Mortuus est dives, et*

Lub. 1. *Ubi sunt vestri peccatores in inferno? Absurda sunt vestri, & separati sunt ab inferno. Eo quid mortem illius functum efficiat: non enim malam facit mortem, sed quia sequitur mortem, ut erigere S. Augustinus animadvertis. Mortem justi eternam confequuntur merces; ideoque felicissima est: mortem peccatoris, damnatio eterna confequitur, ideo est miserrima. Mori Peccatorum perfissimis: sequitur enim eterna damnatio; S. Jo: Chrysostomus inquit,*

Mors pec-
catorum
proprie-
tatem omni-
um tribula-
tionum con-
grediens.

Suavis imber numquam opportunius illabitur, quam
cum Sol tellure suis urentibus radiis adusta rem
digat in pulverem, ac ineptam fructibus ferendis effe-
cit; tunc enim haec pluvia mulcet calorē illius, eam
qui tam uberem efficit, quam ante erat arida. Figura
hac uitior Sapiens, ut intelligamus quantum opportu-
ne Dei misericordia tempore tribulationis depletat. po-
tissimum vero in hora mortis. Verum si Deus servo-
rum suorum miseratur fatali ex momento, qualis est
spes impiorum? quoniam mors eorum non una tan-
tum tribulatio est, sed omnium simul tribulationum
congeries; congeries, que fortissimo, & audacissimo
cuilibet potest terror inijicere. Ibi proculdabo, quid
quid terribile et inventur in hoc transitu extremitatis.
Hac in re, S. Gregorius ait, Deum, ut hominibus
ostendat non deesse eternum malum ex malis omni-
bus, que fangi possunt, conflatum, & quod manet in
poto mortis: leuem illis oblitus adsumbrationem

propterea mortalius levem nisi ostendat
in extrema tribulatione, que mors est; ubi omnes vi-
ta huius tribulationis congregatur. Et fane si mors ex-
Philolophorum tentata, terribilium omnium est ter-
ribilium; quantum credimus illam terribilem futu-
ram impio, qui nunquam animum adjungere volavit ad
fse convertendum; & quantum atheo, nisi sibi gloria
veritatis nullam agnoscere divinitatem, nisi propriam ima-
ginationem. *P. Porci, & Recens quidam.*

In qua
mors bona
confusat.

Jure opinio Regius Propheta de morte Justorum
verbis facias ait, illam in oculis Domini esse pretio-
sam. Profecto Justi in morte sua insignia decem na-
ciscuntur privilegia, quia sunt estimari non possunt.
Illum ingreditur statum, ubi nullum patrare pos-
sunt lethale, aut veniale crimen, & ubi relapsus in
vitium timendum non est. Nec si quid fit ve-

carnis rebellio, vel cupiditatem conjurato, nec flagitoriam hominum conseruato; non illi amplius obesse possunt iniici. Non sunt alterius obnoxii tentationibus; de inferiorib[us] potestabilibus triumphant, & demoni vicit in aeternum nullam amplitudinem in ipsis vim potest exercere. Tauter in gratia confirmantur, omnibusque virtutibus, ut ne minimum quidem eorum graduum possit amittere. Moriantur cu[m] finalis perseverantia, et adhuc est corona ea, qua nominis Electi communicantur. Tandem omni damnacionis metu liberantur: salus eorum, que haec tempore antea, in aeternum certa erit; & quicquid illorum aduentus adversari, per decretorum sententiam Cœlum illi adjudicatur. Ex Aeternis operibus Blosfi, & A. Vente.

Præter infinitum criminum numerum, qui a Divina Justitia puniendus erit in peccatore mortiente, punienda etiam erunt spes insane, quibus semper adversatus ille est. De verbis, blanditiis, minis, atque judiciis. Intellige quoque, quam haec tenetur mortis huic gradum. Quæ magis antebambus

rientis hujus praesumptio. Quo magis cunctabatur se fere convertere, minor illi erat locus sperandi suam conversionem, & ille semper magis, magisque femei conversionum confidebat. Quo magis laedebat Deum bona fruens valetudine, debebat quoque minus de misericordia eiusdem diffidere; & nihil feciis plures gratias,

etiam ejusdem amittere, & minimo fecundis partibus gravitas, easque magis singulares praestolabatur. Tota vita illius transacta est in peccando, & sperando; qui tamen duo sunt motus, quos ratio simul esse non posse demonstrat. Pravus habitus ad virtutis praxim minime ad-
ducit, sed ad peccatorum. Hoc est his dum

dusit; *injuria non meretur beneficium.* Homo hic dum
viveret, Dei iudicia sibi in ludibrium convertit: *equum*
est, ut Deus victimam irreforen irrideat. Peccator hic
nequicquam sperat se finalem gratiam esse consequtaturum,
quam nulla creatura propriis virtibus mereri non
potest. *Tempus est, ut de apertissimo hoste Deus suum*
patet intentionem. *Pausa la Pess Tono 1.*

Putatis, non defaturum tempus vobis? Peccatores, qui semper in voluptuosa vita flagitiae verfamini: auditis vobisim patet gloriam promittere sperantes gratiam efficacem, que vos in istu oculi convertat: sed morienti ut Silara infelix in impietatis velite forpo: se potem moris confusans, deficit, & moriturus est. Mortuus est forpo captus, & nullum fuit mitem inter, ac somnum intervalium. In morte vestra tales eritis, quales in vita fuistis. Hec tempore non admidum laborabis, ut tempore adeo accepto proficeris: dormebatis, lethargici eratis in iis, que vobis post erant eventura, Verbo, in peccato vixistis, in peccato morienti. Pater & Pesse Tomo 2.

Quam suavem consolacionem, quam letitiae sensus non
parit vitorum ex ille magni momenti relata nuntium!
Quam illud revocationis in patiam a triste, diuturno
exilio? Quam denique illud vistorum omnibus na-
meris absolute, que certam nobis fecit coronam? Hoc
omnia inventur, atque sentiuntur in morte Julio-
rum, & longe his omnibus ampliora. Hoc triste ex-

rum, & longe his omnibus ampliora. Nec tali extrema est finem faciens infinitorum malorum, que deinde cessant. Hac est vicissitudo procularum, timorum, ac periculorum, quia defuit; beatitudine mera, plena, quia incipit; fons sollicititudinum, dolorum, agititudinum, qui in eternum exhaustur. Animis justorum in manu Dei sunt; & non tanget illos tormentum mortis. Dei irritati confusus proprie mortem adeo horribilem efficit; hic uans illam suaven potest efficer. Semper voti sui compos morietur, qui moritur fanthus. Qui vitam non diligit, hanc finitatem, ac dolore relinquit: & qui cogitat se idoneum, ut in eternum vivat; moritur etiam cum voluptate. Numquid timeri admodum potest incidere in Dei manus, qui a nobis absatur? Qui illum amat, certus est, se ab eodem amari. Non ad nos diuinxat natiuendos Dei Filius nobis reliquit corpus, Sanginemque suum, sed ut nobis vitam conferret; que vita eternitas semper in ipso mortis articulo ducit initium.

Quod solacium non adfert iusto morienti preteriti recordatio! qua letitia ex praesenti non afficiunt? Quo gaudio anima illius non cumulatur per spem beatitudinis, maximis Dei misericordis suffulcatam? Mors Iustorum est quodam veluti atrum & felicitatis prelabilatio. Et profecto suorum peccatorum adspexit potest quidem esse aquilinum timoris argumentum, sed inuitus Crucifixi mirum in modum animism mundanam letatificat; & Ecclesias preces, Sanctorum subfida, praesentim vero Regis Sanctorum auxilium: ipsa Salvatoris praesentia: hac omnia novissima vita momento Julis inspirant quaudam in Deo confidentiam, quam non tentatio, non tumultus, non ipse naturalis horror mortis labefactare possit: Igitur ad obtinemdam in decessu nostri hora Iustorum securitatem,

itis non sit eorum egregie facta perlegere, illoru-
ndare sanctimoniam, illos in pretio habere, & v-
erari: quantum in nobis est eorum imitemur exem-
pla, ut a Deo gratias impetraremus, quas illi in fat-
& decretorio instanti sunt consecuti. Idem ibidem

Licit esses ex numero impiorum illorum, qui sibi
erfundero conatur post mortem nihil consequi, &
cum sibi esse extremitatem rerum omnium linearum; quod
tranquillitatis principium in crasso hoc errore invenies?
Cum hic error nequeat locum inventire nisi in
tentibus inordinato praeferunt, & carnalium bono-
rum amore corrupti: quam amara illis est agitatio
ad evitare non posse integrum eorum jaucturam, & ne
minus quidem momenti spatio illam distere? Licit
eius que mortem consecutura sunt, nihil illis dubium,
nihil terribile offarent, nonne horribilis pro illis net-
tissitas est, videre, se invitos, & reludantes divelli-
re illis omnibus, que ardenter concupierunt? Ni-
cilium eurum rerum omnium, que fata illorum oc-
cupiunt, elime objectum per mortificandum concu-
piscencia, que illos semper in omni libidinum genere
exseruit? Cumque dum viverent non sati habuerint
impervii in rationem suam, ut aliquot diebus perfec-
tamente absentiam, vel privationem eurum rerum, que
magis sensus illorum palpitabat; postiuste summa, que
eternam illarum privationem proficeret? Igitur
in morte impius nil habet nisi dolorem, ac despera-
tionem licet nihil credere. At videoture vobis facile
sibi credere? Praesertim vero sibi vita finem, & in-